2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 23 сентября
2016 года № 73 «Об утверждении положения о трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на тринадцатой сессии                                    02 ноября 2017 года

Руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законами Республики Коми от 30 декабря 2002 года № 123-РЗ «О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» и от 26 июня 2017 года № 54-РЗ «О социальном партнерстве», статьями 31, 50 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского круга «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 23 сентября               2016 года № 73 «Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования городского округа «Усинск» заменив в пункте 2.4. Приложения к решению слова «не может превышать трех человек» на слова «не может превышать шесть человек».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа –

председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

                           Н. З. Такаев
г. Усинск

02 ноября 2017 года

№ 148